
1/3

Statutár město Ostrava

Dodatek č. 2 k „Nájemní smlouvě“ ev. č. 1994/2020IMJ ze dne 7. 7. 2020, ve znění

dodatku č. 1, ev. č. 1994D112021IMJ ze dne 25. 5. 2021

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

zastoupeno: Jiřím Vávrou, náměstkem primátora

Bankovní spojení: Česká spořitelna as., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 1

konstantní symbol: 55 8

(dále jen „pronajímatel“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

IČO: 649 49 681

DIČ: CZ64949681

zastoupená: Evou Zímovou, na základě plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

Bankovní s o'ení: BNP Paribas S.A. obočka Česká republika

Císlo účtu: _

(dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek č.2 k nájemní smlouvě:

čl. I.

1. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. II.

1. Čl. II, odst. 1 se doplňuje o část textu tohoto znění:

„Kolektor Multikanál Hrabová, v k. á. Hrabová, obec Ostrava“.

2. V čl. II, odst. 2 se před text ve znění „pod pozemky“ doplňuje nová odrážka tohoto znění:

,,— Multikanál Hrabová mezi šachtami K27 — K31, o výměře 0,29 m3 “

3. V čl. II, odst. 4 se text ve znění „č. 1/ 19“ nahrazuje textem ve znění „.č l/20“.

„Nedílnou součástí tohoto dodatku je snímek územní informace č. 1/20 “

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě

*".:fl " .., :; 1:1 ..

/|ŠO .‘l:\ „:i*"a“lw*lpr'i:" „ 'l "'„Z_l__i_::_i 1'.

|| mom 2.1.11; 9..:.1'.1v:-:w Y-‘r‘ 1. 'i'!

\; /l _Mj 1 : r, 11.11 1 h A



2/3

Statutár město Ostrava

čl. III.

1. V čl. III, odst. 1 se text ve znění:

„ užívaný prostor v m3 (76, 9516 m3) x cena za m3 (2. 850,— Kč) : roční nájemné, tj. 219.312, 06

KCV/rok“

nahrazuje textem ve znění:

„ užívaný prostor v m3 (77,2416 m3) x cena :a m3 (3. 405,- Kč) : roční nájemné, tj. 263 007, 648

Kč/rok“.

2. V čl. III, odst. 3 se text ve znění „ve čtvrtletních splátkách ve výši 54 828,015 Kč“ vypouští a

nahrazuje se textem ve znění:

„ ve čtvrtletních splátkách ve výši 65 751,912 K6“.

čl. IV.

1. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním V registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (dál jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí pronajímatel, o čemž bude nájemce

informovat do 10 pracovních dnů od data uveřejnění, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění této

smlouvy V registru smluv, ktere obdržel od správce tohoto registru.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemne'm projednání podle jich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

3. V ostatnich ujednáních se smlouva nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven V 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel obdrží

4 vyhotovení a nájemce obdrží dvě vyhotovení.

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

1. O záměru obce změnit uzavřenou „Nájemní smlouvu“ ev. č. 1994/2020/MJ ze dne 7. 7. 2020, ve

znění dodatku č. 1, ev. č. 1994D1/2021/MJ ze dne 25. 5. 2021 rozhodla rada města dne 27. 2. 2024

usnesením č. 03554/RM2226/58.

2. Záměr obce změnit uzavřenou „Nájemní smlouvu“ ev. č. 1994/2020/MJ ze dne 7. 7. 2020, ve znění

dodatku č. 1, ev. č. 1994D1/2021/MJ , ze dne 25. 5. 2021 byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu

města Ostravy V době od 28. 2. 2024 do 15. 3. 2024.

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě

*".:fl " .., :; 1:1 ..

/|ŠO .‘l:\ ,,:1"'a"11"?‘,r'1:"“‘1 2,1,, 1,::,1 1'.

|| mom 2.1.11; 11,}.1'11'I'1"'7-‘1'“.'i"1

\1; /i _111111, 1 : r, 111:1 1 h A



Statutár město Ostrava

3. O uzavření tohoto dodatku na straně pronajímatele rozhodla rada města dne 28. 5. 2024 usnesením

č. 04348/RM2226/67.

VOstravě dne .. V Ostravě dne

za statutární město Ostrava za T-Mobile Czech Republik a.s.

Jiří Vávra Eva Zímová

náměstek primátora na :ákladěplné moci ze dne 22. 4. 2022

3/3 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě

„' | we?

\Qm/


